________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Praça da Conceição, 72 – Centro – Jurema-PE

CEP: 55.480-000 – CNPJ: 10.141.489/0001-75

FONE/FAX:(87)3795-1156 – E-mail: pmjuremape@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017
EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JUREMA – PE Nº 002/2017

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jurema,

Estado de Pernambuco em cumprimento aos itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de

Concurso Público 0001/2017 da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA, ESTADO DO

PERNAMBUCO, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos

pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme

relação abaixo:

RECURSO DEFERIDO

Nº DE
Inscrição

Nome
Completo

Inscrição NIS

101070 EDINALVA
LUNA DE
MELO CRUZ

16093157653

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

Nome
Completo

Inscrição
NIS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100764 CLEYTON
SILVA
BATISTA

22821608
24001

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100988 WAGNER
ALCANTARA

16619628
27-4

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100261 JOSE
ROMILDO
COSTA DE
MELO

126.74658
14404

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100747 CLAUDINEIDE
FLORENCIO
DA SILVA

20631786
060

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100736 CLAUDINEIDE
FLORENCIO
DA SILVA

20631786
060

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Praça da Conceição, 72 – Centro – Jurema-PE

CEP: 55.480-000 – CNPJ: 10.141.489/0001-75

FONE/FAX:(87)3795-1156 – E-mail: pmjuremape@yahoo.com.br

100086 FABIO DA
SILVA ROCHA

16037096
768

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100089 ÁGUIDA
BARROS
GOMES

13157525
459

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100069 ROZIVANIA
CLEMENTE
CAVALCANTE

12561892
451

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100149 NATHALIA
THAIS
CAVALCANTE
DA SILVA

23607441
754

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

101081 DANIELA
SANTOS
VIVEIROS
MELO

16168058
16902

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

101055 EDCARLOS
LUNA DE
MELO

21232080
065

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

101079 AILSON
MANOEL DA
CRUZ

16094881
770

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

101015 CLAUDIO DA
SILVA
SANTANA

20705534
418

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

101193 JAQUELINE
DE AGUIAR
SANTOS

16270231
419

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100682 JOSÉ EDSON
DE AGUIAR
SANTOS

16270267
758

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100935 MARIA
GERCIANE
SOBRAL
SILVA

16396893
348

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100638 JOSÉ CARLOS
DA SILVA
SANTANA

16270267
324

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

100457 MARIA
JOTELÂNIA
VERÔNICA DA
SILVA

20959041
308

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Praça da Conceição, 72 – Centro – Jurema-PE

CEP: 55.480-000 – CNPJ: 10.141.489/0001-75

FONE/FAX:(87)3795-1156 – E-mail: pmjuremape@yahoo.com.br

100230 MARIA
CYNTHIA
PIMENTEL
PRAXEDES

13339455
45604

Não atende requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2017

Jurema (PE)  04 de dezembro de 2017

Comissão Organizadora do Concurso Público

Josiane Ferreira de Araújo Inácio

Ana Paula Barros Silva Lucena

Antônio Erasmo Nunes da Silva